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اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r آیين نامه اخاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.   
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كتاب

ــمین نمایشگاه  ــن جوادی، رئیس سی وشش محس
بین المللی کتاب تهران در نشست خبری روز پایانی 
ــگاه کتاب بیش از هر  این رویداد، تأکید کرد: نمایش
ــلای امام خمینی)ره(  ــای دیگری با ماهیت مص ج

تهران مرتبط است.
نشست خبری محسن جوادی، معاون امور فرهنگی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس نمایشگاه 
کتاب تهران و ابراهیم حیدری، قائم مقام و سخنگوی 
ــمین نمایشگاه کتاب تهران، در نیم طبقه  سی وشش

شبستان مصلای امام خمینی)ره( برگزار شد.
جوادی در ابتدای این نشست گفت: امیدوارم این چند 
روز، روزهای خوشی برای مردم رقم خورده باشد و 
ــعی کردیم در حد معقول آنچه  ــند که س پذیرفته باش

از دستمان برمی آمد، انجام دهیم. 
اگر کاستی هم بود، به دیده عفو و 

بخشش بگذارند.
ــزود: آنچه که اتفاق افتاد،  وی اف
ــود و این جز  ــع ما ب ــش از توق بی
ــبانه روزی  ــا همت و تلاش ش ب
ــه خیلی از افرادی که در  صادقان

این پدیده دست داشتند، انجام نمی شد، حتی بعضی 
اوقات فراتر از یک کار به این رویداد نگاه کردند.

جوادی در ادامه تصریح کرد: از افرادی که در صنف 

نشر از ناشران کمک کردند و متولی 
ــن برنامه بودند با تولید کتاب و  ای
ــان، همچنین  ــکاری خوبش هم
ــکر  ــه مصلای امام تش مجموع
ــئولان  می کنم؛ به خصوص مس
ــره محدودیت ها  ــی. بالاخ مصل
در همه جا هست؛ ولی همه به ما 
کمک  کردند و فکر می کنم نمایشگاه کتاب با ماهیت 
ــت. همچنین از  مصلی بیش از هر جایی مرتبط اس
نیروهای انتظامی، شهرداری به خصوص شهرداری 

منطقه 7، گمرک که در بخش بین الملل فعال بود، 
ــف و نهادهایی که  ــی و بانک های مختل ــک مل بان
ــانه نیز با  ــکر می کنم. اهالی رس پای کار بودند، تش
فعالیتشان پدیده نمایشگاه را به خوبی نمایان کردند. 
ــلامی  ــاد اس معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارش
ــاس بین المللی، این رویداد رویداد  ــه داد: در مقی ادام
ــت. حضور چندمیلیون نفری مخاطبان و  بزرگی اس
ــت برگزاری برنامه های مختلف به خصوص  از جه
در زمینه فلوشیپ )نشریاری( کار بزرگی رقم خورده 
است. این رویداد توسط ما فقط برگزار نشده است و 
حضور مخاطبان مختلف از شهرها و استان ها یادآور 
خاطرات خوش گذشته است. امیدوارم تلاش همه 

دست اندرکاران ما در زمینه کتاب افزایش یابد.

بازنشستگان

سازمان تامین اجتماعی از صدور احکام افزایش 
ــازی  ــالیانه و اجرای مرحله دوم متناسب س س
ــتگان و مستمری بگیران  ــتمری بازنشس مس
تحت پوشش خود خبر داده است؛ اقدامی که 
ــت حقوق و مزایای بیش از 5 میلیون  قرار اس
نفر را از فردا تا 31 اردیبهشت ماه با ارقام جدید 

به حساب آن ها واریز کند.  به گزارش ایسنا، در راستای اجرای 
جزء )2( بند )ر( ماده 28 قانون برنامه هفتم توسعه، مرحله دوم 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران با افزایش 
ــامانه های این  ــده و احکام جدید در س ــام ش ــدی انج 30 درص
سازمان قابل مشاهده است.  در چارچوب یک روش مشخص 
برای محاسبه حقوق و اعمال متناسب سازی مستمری بگیران 
ــه مرحله، افزایش مبلغ مستمری  ــازمان تامین اجتماعی؛ س س
ــازی این سال و تعیین  ــالانه 1403، افزایش مبلغ متناسب س س
ــت.  همچنین در سال  ــده اس ــازی 1404 تدوین ش متناسب س
ــتگان با 50 درصد افزایش، به600  ــت بازنشس 1404 بن معیش

هزار تومان، حق عائله مندی با 50 درصد 
افزایش به دو میلیون و 100 هزار تومان و 
حق اولاد )به ازای هر فرزند( با 100درصد 
ــش، یک میلیون و 719 هزار تومان  افزای
است.  در گام اول؛ پس از اعمال ماده 96 
ــالیانه  قانون تامین اجتماعی )افزایش س
ــتمری 1403، مبلغ  ــران( در میزان مس ــب هیات وزی ــا تصوی ب
ــازمان تامین اجتماعی  ــتمری بگیران س ــتمری 1404 مس مس
ــت. مصوبه مزدی سال جاری شورای عالی  ــخص شده اس مش
ــتگان  کار به عنوان ملاک برای تعیین افزایش حقوق بازنشس
توسط تامین اجتماعی قرار گرفته است؛ زیرا شاخصی قابل اتکا 
ــا و ملاحظات گوناگون حاصل از فرآیندی  ــه از آماره و برگرفت
ــت.  همچنین جهت تعیین مستمری سایر  ــفاف و تعاملی اس ش
ــتمری 1403 در عدد 1.32 )میزان افزایش  ــطوح، مبلغ مس س
حقوق امسال سایر سطوح( ضرب و رقم ثابت 9.316.50 ریال 

نیز به آن اضافه شده است.

آغاز پرداخت حقوق بازنشستگان همراه با اعمال تغييرات احکام جدید؛ از فردا

فيلم

فیلم »موج و مرجان و خارا« به کارگردانی 
آلن پنداری و تهیه کنندگی ابراهیم گلستان 
به نمایش درمی آید.  به گزارش ایسنا، فیلم 
»موج و مرجان و خارا« به کارگردانی آلن 
ــتان به  پندری و تهیه کنندگی ابراهیم گلس
ــرکت ملی نفت ایران ساخته  ــفارش ش س
شده که تولید آن در سال 1337 آغاز شد و 

در سال 1341 به نمایش درآمد.  این مستند درباره عملیاتی است که طی چهار 
سال کار و کوشش برای توسعه منطقه نفت خیز گچساران و رساندن خط لوله 
نفتِ آن به خارک و همچنین احداث بندر صدور نفت جزیره خارک، ساخته شده 
است.  فیلم »موج و مرجان و خارا« نخستین جوایز بین المللی را از جشنواره های 
ــخه ای از این فیلم  ــکو« به ارمغان آورد.    نس »پزارو«، »ونیز« و »سانفرانسیس
مستند توسط فیلمخانه ملی ایران اصلاح و مرمت شده و در سی ویکمین جلسه 
از نمایش های »شب های مستند موزه سینما«، در ساعت 5 عصر روز دوشنبه 
29 اردیبهشت ماه 1404 در سالن سینما فردوس موزه سینما با همکاری انجمن 

تهیه کنندگان سینمای مستند، به نمایش در می آید.

پایان كار سی و ششمين نمایشگاه بين المللی كتاب تهران؛

ثبتبازدید6میلیوننفریازنمایشگاهکتابتهران
حوادث

ــی اجتماعی پلیس فتا فراجا از  ــاون فرهنگ مع
ــدام 2 باند مجرمانه که با ایجاد کانال های  انه
ــور به  ــمال و جنوب کش جعلی تلگرامی در ش
فریب نوجوانان و جوانان و جمع آوری اطلاعات 
ــهروندان اقدام کرده  ــر خصوصی ش و تصاوی
ــرهنگ جواد مختاررضایی   بودند؛ خبر داد. س
ــراد با راه اندازی کانال ها و  ــار کرد: این اف اظه
ــبکه های اجتماعی خارجی،  گروه هایی در ش
ــایی  ــد که هویت  آنها شناس ــان می کردن گم
نخواهد شد و می توانند هر نوع جرمی را علیه 
شهروندان در فضای مجازی مرتکب شوند اما 
ــوان علمی و تخصص نیروهای  ــا توجه به ت ب
ــن تکنولوژی ها مانعی  ــس فتا، ای ــد پلی متعه
برای شناسایی و دستگیری مجرمان سایبری 
نخواهد بود. وی ادامه داد: دو باند مجرمانه که 
با ایجاد کانال های جعلی تلگرامی در شمال و 
جنوب کشور، اقدام به فریب نوجوانان و جوانان 
ــات و تصاویر خصوصی  ــع آوری اطلاع و جم
ــهروندان می کردند، پس از جمع آوری این  ش
تصاویر، با انتشار آن ها دست به هتک حیثیت، 
ــرا زده و آبروی افراد بی گناه را در  ــت و افت تهم
ــیاری  ــرض خطر قرار می دادند که با هوش مع
ــه مراجع  ــایی و ب ــس فتا شناس ــوران پلی مام
قضایی معرفی شدند. سرهنگ مختار رضایی 
ــراد این دو باند، تمرکز اصلی خود را  ــزود: اف اف
ــرار داده و تلاش  ــوزان نوجوان ق ــر دانش آم ب
داشتند با سوء استفاده از این قشر، پروژه ترویج 
و اشاعه فساد خود را با انتشار تصاویر خصوصی 
افراد و درج آدرس و شماره تلفن آنها با الفاظ 

توهین آمیز و زشت اجرایی کنند و به این شیوه 
حرمت و حیثیت شهروندان را خدشه دار سازند. 
این مقام انتظامی با اشاره به باور نادرست برخی 
ــایبری مبنی بر غیرقابل شناسایی  مجرمان س
بودن به واسطه ربات ها و شماره های مجعول، 
گفت: این طرز فکر اشتباه موجب گستاخی آنها 
ــده بود و درخواست های مکرر خانواده های  ش
ــیب دیده برای حذف تصاویر را نیز نادیده  آس
ــد. وی تصریح کرد: فقدان آموزش  می گرفتن
ــی و ضعف در همراهی والدین با فرزندان  کاف
ــده بود تا نوجوانان  در فضای مجازی باعث ش
ــن گروه ها فریب بخورند  ــط ای به راحتی توس
ــم خود را در اختیار  ــات مه ــر و اطلاع و تصاوی
مجرمان قرار دهند. معاون فرهنگی اجتماعی 
پلیس فتا فراجا به خانواده ها توصیه کرد: لازم 
ــوزش دهند که به  ــه فرزندان خود آم ــت ب اس
ــخصی  هیچ وجه نباید تصاویر و اطلاعات ش
ــال یا  خود و دیگران را در فضای مجازی ارس
منتشر کنند؛ چرا که انتشار یا ارسال تصاویر و 
اطلاعات خصوصی نه تنها برای خود فرد بلکه 
ــرهای جدی به همراه  برای دیگران نیز دردس
ــکایت، قانون با  ــت و در صورت ش خواهد داش

اینگونه جرایم شدیدا برخورد خواهد کرد.
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فراخوانبرگزاریمناقصهعمومییکمرحلهایهمزمانباارزیابیکیفی

روابط عمومی شركت سهامی برق منطقه ای خوزستان 

ــتی  ــه ملی 10100980544، کد اقتصادی 7698-3167-4113 و کدپس ــتان به شناس ــهامی برق منطقه ای خوزس ــرکت س ۱-نام و نش�انی مناقصه گزار: ش
ــوم-بلوکAامور تدارکات و  ــتان - طبقه  - س ــهامی برق منطقه ای خوزس ــرکت س ــاختمان امام رضا)ع( ش ــرقی - س ــانی اهواز - بلوار کارگر ش 6137674764 به نش

قراردادها
 2-مشخصات مناقصه:  مناقصه عمومی یک  مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی   به شرح ذیل: 

شماره فراخوان در سامانه تدارکات شماره مناقصه 
مبلغ تضمین )ریال( مبلغ برآورد )ریال( موضوع مناقصه الکترونیکی دولت 

انجام خدمات حمل و نقل سبک در حوزهای 2004001262000023 04/4041003/م
58/264/330/210 2/283/216/510/498عملیاتی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان

3-محل انجام کار:استانهای  خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد 
ــامانه  ــاعت 18 مورخ 1404/02/30 به س ــاعت 8 مورخ 1404/02/27   لغایت س 4-   زمان،مهلت، مبلغ و محل دریافت  اس�ناد: متقاضیان می توانند از س
تدارکات الکترونیکی دولت   به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ 500/000 ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب نسیم به 
ــتان در بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران  ــرکت برق منطقه ای خوزس ــایر درآمدهای ش ــعاب و س ــماره 4001122004023175 نام تمرکز وجوه درآمد حق انش ش

برای خرید اسناد  مناقصه فوق اقدام نمایند. 
ــتندات مربوطه و نیز  ــت ضمن بارگذاری تصویر دفتر چه ارزیابی کیفی به همراه مس 5-زمان و محل تحویل پاکات اس�ناد مناقصه :  مناقصه گران می بایس
ــرکت در فرآیند ارجاع کار خود را نیز  ــاعت 18 مورخ 1404/03/13 اصل ضمانتنامه ش ــامانه تدارکات الکترونیکی دولت  تا س ــتندات پاکات)الف،ب،ج( در س کلیه مس
در پاکت الف بصورت لاک و مهر شده بگذارند و نهایتا پاکت مذکور را تا پایان وقت اداری مورخ 1404/03/17 به نشانی مندرج در بند یک، ارسال و رسید دریافت 

نمایند. تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق  درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد. 
ــرکت برق  ــت طبقه ش ــاختمان هش ــاعت 8 صبح در س ــنهاد مناقصه گران حائز حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی مورخ 1404/03/19 س ــایش پیشنهادات،پیش 6-گش

منطقه ای خوزستان طبقه هشت-سالن مناقصات گشایش خواهد یافت.  
7- سایر شرایط:  

-رشته و رتبه کاری : داشتن گواهینامه صلاحیت انجام کار در زمینه حمل و نقل از اداره کار و امور اجتماعی 
-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی الزامی است 

 به پیشنهادهای فاقد اصل- امضاء مشروط مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
ــماره تلفن 1456    ــت جهت ثبت نام  و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن(  با ش ــرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت قبلی می بایس -علاقه مندان به ش

تماس حاصل  نمایند. 

ت  دوم
نوب

شناسه آگهی:۱۹3۰56۸ 

با مصرف صحیح و بهره گیری از الگوی درست(( استفاده از برق از قطع آن جلوگیری کنیم((

فراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای

 اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه  مشروحه ذیل برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق 
ــامانه  1404/02/27  ــار مناقصه در س ــد . تاریخ انتش ــتاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد ش ــامانه  تدارکات الکترونیکی دولت)س درگاه س

می باشد.

مبلغ تضمینشماره فراخوانعنوان پروژه
زمان بازگشایی پاکاتمهلت ارائه پیشنهادمهلت دریافت اسناد)میلیون ریال(

اجرای عملیات آبخیزداری در حوزه آبخیز 
200400414100000651001404/03/01شهرستان های شمیرانات ، دماوند و تهران

ساعت 12
1404/03/11 ساعت 

1404/03/12 ساعت 158

 

  

 

 

نوبت دوم
وزارت جهاد کشاورزی

سازمان  منابع طبیعی و آبخیزداري کشور
اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداری استان تهران

ــلاک 246  تلفن  ــی – پ ــر غرب ــهید کله ــان ش ــلامی- خیاب ــوری اس ــدان جمه ــر از می ــوی- بالات ــواب صف ــهید ن ــراه ش ــران – بزرگ          آدرس: ته
66906443

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران

مزایدهواگذاریتعدادیکانکسوجایگاهدرسطحشهربندرعباسبصورتبهرهبرداریموقت
سازمانساماندهیمشاغلشهریوفرآوردههایکشاورزیشهرداریبندرعباس

شهرداری بندرعباس )سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی(در نظر دارد فراخوان عمومی مزایده واگذاری تعدادی کانکس و جایگاه در سطح 
شهر بندرعباس بصورت بهره برداری موقت 

به شماره  5004004916000005 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
ــتاد( به آدرس ــدارکات الکترونیکی دولت )س ــامانه ت ــایی پاکت ها از طریق درگاه س ــناد فراخوان تا بازگش ــل اس ــت و تحوی ــوان از دریاف ــزاری فراخ ــل برگ ــه مراح  کلی

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان : 1404/02/29 ساعت12:00 تا 1404/03/17 ساعت 00 : 19
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/02/29 ساعت 12:00 تا 1404/03/04 ساعت 00 : 19

- تاریخ بازدید: 1404/02/29 ساعت12:00 تا 1404/03/17 ساعت 00 : 19
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/02/29 ساعت 12:00 تا 1404/03/17 ساعت 00 : 19

- زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/03/18ساعت 10:00
- زمان اعلام برنده : 1404/03/19 ساعت 8:00

این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.
ــهری ــاغل ش ــاماندهی مش ــازمان س ــاختمان اداری س ــمالی میدان میوه و تره بار س  اطلاعات تماس و آدرس دس�تگاه :بندرعباس ابتدای جاده میناب لاین ش

 و فرآورده های کشاورزی 
شماره تماس : 076-32137601

 

  

 

 

 

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس
شناسه آگهی : ۱۹3235۹

ت اول
نوب

 شركت آب و فاضاب غرب استان تهران

نوبت اول 
آگهیفراخوانارزیابیکیفیوبرگزاریمناقصهعمومییکمرحلهای)1404/14(

)شمارهثبتدرسامانهستاد:2004005301000015(
۱- نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران

2- موضوع مناقصه: خرید ، بارگیری  ، حمل و تحویل مقدار 600 تن آب ژاول 
3- مدت زمان تحویل کالا :  6 ماه 

4- محل اعتبار : جاری
5- سطح بازرسی: سطح دو 

ــایر موارد  ــتاندارد و س 6- الزامات مورد نظر کارفرما: ارائه گواهی کاربرد علامت اس
مطابق اسناد ارزیابی کیفی

7- مبلغ تضمین فرایندارجاع کار :  1/950/000/00) یک میلیارد و نهصدو پنجاه 
میلیون ریال ( ریال بوده و به یکی از انواع ذیل می باشد:

1(فیش واریزی به حساب شماره 1- 60000000-4-117 نزد بانک سینا شعبه اکباتان به 
نام شرکت آبفای غرب استان تهران 2(ضمانتنامه بانکی 3(ضمانتنامه صادره از موسسات 
ــتان  ــرکت آبفای غرب اس ــوز از بانک مرکزی( در وجه ش ــی )دارای مج ــاری غیربانک اعتب
تهران 4( ارائه گواهی صادره از امور مالی آبفا غرب استان تهران مبنی بر کسر از مطالبات 

قطعی شده 
)به پیشنهادهایی که فاقدسپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر 

، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد(
ــی توانند از  ــرکت در مناقصه م ــان ش ۸- مهل�ت و مح�ل دریاف�ت اس�ناد : متقاضی
ــامانه تدارکات  ــنبه مورخ  1404/3/3 به درگاه س ــاعت 14 روز  ش تاریخ درج آگهی تا س

ــبت به دریافت  ــانی www.setadiran,ir  مراجعه و نس ــتاد(به نش الکترونیکی دولت )س
اسناد اقدام نمایند  .

۹- مهلت ومحل تحویل پیش�نهاد: آخرین مهلت بارگزاری مدارک مناقصه گران 
ــران ــه گ ــوده و مناقص ــورخ  1404/3/17 ب ــنبه  م ــاعت  14روز  ش ــتاد   س ــامانه س  در س
 می بایست نسبت به ارائه فیزیک پاکت الف حداکثر تا آخرین مهلت ارائه پیشنهادات به 
دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی تهرانسر میدان کمال الملک  خیابان شهید راسخ 
ــس از انقضای این زمان هیچ  ــید دریافت نمایند . پ ــی  اقدام  و رس ــم غرب ــان یک ــر خیاب مه

پاکتی تحویل نمی گردد.
۱۰- زمان و محل گشایش پاکات پیشنهادی : پاکات ارزیابی کیفی راس ساعت 
ــتاد و در محل دفتر قراردادها و  ــامانه س ــنبه مورخ 1404/3/18   از طریق س 14  روز یکش

بازرگانی شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران بازگشایی می گردد.
۱۱- زمان بازگشایی سایر پاکات متعاقبا به مناقصه گران واجد شرایط اعلام میگردد.

ــی مربوط به این مناقصه بعهده مناقصه گزار  ــاپ آگه ــه چ ــر دو مرحل ــه درج ه ۱3-    هزین
می باشد .

۱4- به پیشنهادات فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این 
آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

۱5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
 )http://iets.mporg.ir,http://wtown.tpww.ir(   نشانی های سایت اینترنتی 

نوبت اول:   دوشنبه        ۱4۰4/2/2۹ 
نوبت دوم:   سه شنبه     ۱4۰4/2/3۰          

شركت آب و فاضاب غرب استان تهران


